

Pecunia Holding ApS
Vermundsgade 38C, 4., 2100 København Ø

Årsrapport

2024

CVR-nr. 28 90 28 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

Henrik Hammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pecunia Holding ApS Vermundsgade 38C, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 90 28 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Henrik Hammer, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bonvita Footwear Company ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.330 t.kr. mod -682 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en omsætning for 2024 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.252	-9.781
Bruttoresultat	-6.252	-9.781
Nedskrivninger af tilgodehavender, tilbageført	783.438	-1.234.085
Driftsresultat	777.186	-1.243.866
Andre finansielle indtægter	716.768	733.480
Øvrige finansielle omkostninger	-8.083	-15.972
Resultat før skat	1.485.871	-526.358
Skat af årets resultat	-156.310	-155.694
Årets resultat	1.329.561	-682.052
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-3.405.439	-804.052
Disponeret i alt	1.329.561	-682.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.713.346	27.282.894
Andre tilgodehavender	928.390	897.458
Tilgodehavender i alt	<u>38.641.736</u>	<u>28.180.352</u>
Likvide beholdninger	<u>3.301.430</u>	<u>15.201.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.943.166</u>	<u>43.381.804</u>
Aktiver i alt	<u>41.943.166</u>	<u>43.381.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	34.886.139	42.891.578
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>35.146.139</u>	<u>43.138.578</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	69.533
Selskabsskat	156.309	155.693
Anden gæld	2.022.718	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	4.600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.797.027</u>	<u>243.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.797.027</u>	<u>243.226</u>
Passiver i alt	<u>41.943.166</u>	<u>43.381.804</u>

6 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	742.591	742.591
Kostpris 31. december 2024	742.591	742.591
Afskrivninger 1. januar 2024	-742.591	-742.591
Afskrivninger 31. december 2024	-742.591	-742.591
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	13.635.557	13.635.557
Kostpris 31. december 2024	13.635.557	13.635.557
Nedskrivninger 1. januar 2024	-40.453.687	-39.176.875
Korrektion af tidligere nedskrivninger	783.438	0
Årets resultat	0	-1.234.085
Andre kapitalbevægelser	0	-42.727
Nedskrivninger 31. december 2024	-39.670.249	-40.453.687
Modregnet i tilgodehavender	26.034.692	26.818.130
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	26.034.692	26.818.130
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
Bonvita Footwear Company ApS, København	100 %	-26.034.692
		Årets resultat
		783.438
		783.438
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	42.891.578	43.695.630
Årets overførte overskud eller underskud	-3.405.439	-804.052
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.600.000	0
	34.886.139	42.891.578

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for datterselskabet Bonvita Footwear Company ApS' andre kreditorer, samt afgivet kaution overfor datterselskabets gæld til pengeinstitutter, der dog pr. 31/12 2024 er positivt indestående. Bonvita Footwear Company ApS har en negativ egenkapital pr. 31 december 2023 på 26.035 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.